
Многу ме загрижуваат последиците
од климатските промени и давам

личен придонес кон нивно
намалување. Возам велосипед секој
ден и редовно пешачам, но свеста
кај моите сограѓани од општина

Аеродром е сé уште ниска.
Познавам луѓе кои користат

автомобил за да фрлат смет, а има
и такви кои паркираат на патеките.

жителка на о. Аеродром 

Оваа активност е спроведена од Центар за истражување и креирање политики во рамки на проектот Справување со
загадувањето на воздухот во град Скопје, кој е финансиран од Шведска, а е имплементиран од Програмата за развој на

Обединетите нации во партнерство со Министерство за животна средина и просторно планирање и Град Скопје


